
PODPORA 
ZRAKU 



 

 

 

 

Příčinou je záření působící na celý povrch 
vašeho těla! 

Bezpochyby znáte ten pocit, který se dostaví 
po dlouhodobém pobytu v sluncem zalitém 

prostoru 

bez ochrany! 

 

Vaše pokožka zčervená a jakýkoliv dotyk  

je bolestivý. 
 



Navíc je vystavena i záření obrazovek 
monitorů a televizorů 

A CHRÁNÍ SE  
před těmito škodlivými vlivy pouze 

tenkou a zranitelnou 
vrstvou pigmentu! 

 

Sítnice oka, stejně jako pokožka, je denně vystavena 
slunečnímu záření.  



Nepřetržité působení záření, stres, nevyrovnaná strava  
a kouření 

spolupůsobí při narušení 

ochranné vrstvy,  
 

což může časem vést 
 

k nevratným  

poruchám zraku! 

 



Je známo, že pravidelný přísun zeaxantinu a luteinu snižuje riziko 
degenerace sítnice téměř o 10% 

Z tohoto důvodu není v současnosti od věci 
uvažovat o doplňkovém užívání látek, 

podporujících obnovu této ochranné vrstvy 
 

- pigmentů ze skupiny karotenoidů, 

mezi nimiž mají zvláštní význam  

zeaxantin a lutein 
 

[DLE VÝSLEDKŮ DLOUHODOBÉ MEZINÁRODNÍ STUDIE AREDS 2 ] 



Synchrovitals VII 
 

 Obsahuje anthokyany z borůvek a šípků.  
 
 Je zjištěno, že podávání vitamínu A (nebo jeho 

prekurzoru – betakaroténu) podporuje 
uchování normálních zrakových funkcí. 

 

 Vitamín C podporuje normální funkce 
imunitního systému.  

 

Siberian Health představuje 
chronobiologickou kompozici 

 



Synchrovitals VII 

Večerní komplex:  
extrakt aceroly, extrakt šípků, 
přírodní lutein FloraGlo, 
přírodní betakarotén 
CaroCare, lipidový vitamín C, 
přírodní zeaxantin OptiSharp.  

Ranní  
komplex:  

extrakt ibišku, extrakt 
karelských borůvek, 

extrakt altajské áronie. 



DVOUFÁZOVÁ KOMPOZICE 
PRO PODPORU 
NORMÁLNÍHO 
METABOLIZMU SOUSTAVY 
ZRAKU 

Synchrovitals VII 

Dospělým: 1 kapsle №1 ráno  
a 1 kapsle komplexu №2 večer, během jídla 



Doplněk stravy s olejem rakytníku, luteinem, zeaxantinem  
a vitamínem E.  

Komplex s vysokou koncentrací přírodních pigmentů – 
světelných filtrů – luteinu a zeaxantinu je obzvláště 

vhodný pro ty, kteří tráví mnoho času před monitory 
počítačů a v blízkosti elektroniky vůbec.  

Trimegavitals 
Lutein a Zeaxantin – superkoncentrát 



Trimegavitals 
Lutein a Zeaxantin 

 

Vysoká bioprostupnost 
 

Vysoký obsah aktivních látek 
Protrahované působení 
Vitamín E spolupůsobí při ochraně buněk        
před oxidativním stresem. 
 
 



ZDROJ 
PŘÍRODNÍCH 
SVĚTELNÝCH FILTRŮ 

Trimegavitals 
Lutein a Zeaxantin 

 

Dospělým: po 1 kapsli denně, během jídla 



PODĚKOVÁNÍ ZA POZORNOST! 


